lice vel similia potestatem prorrogandi habenti
bus et creditorum nostrorum et maioris partis 
ipsorum in cumulo debiti persona:uni et bonis 
nostri privilegiaos et non privilegiaos in quibus 
voi uni us et consentimos exccutiooem fieri pro 
pre missis non obstante quaeiimqiie oidínatione 
inde facta Renunciamiismie es pacto foro nostro 
proprio sitbmittiniusquc nos et bona cuislibet 
nostrum foro districtui cohertioni et jurisdiction: 
judiéis celesiastici et ecclesiastici- censure et 
ligi si convenerit de judicis necnon et cuius-
1 i bet juris disposition! dicenti pactum s c i pro¬ 
missioni-m de litigando coram non sui jtldice 
posse penitentia revocar! volente? lume pro-
missionem et obligationcm habere illuni vigo
ren) et efica eia m siculi si in jtuliiio ecclesiastico 
sen coram honorabili officiali M.iioricensi compa-
rentes litteni luissemus contestati sen expresse 
eius jurisdiccio per nos porrogata quarti nunc 
protrine in ipsum scienter et gra t i ; prorrogamos 
promit t imus in et super predictis jus tacere co
ram ipso et coram co responere et juridictioiieni 
eius millatemus declinare. Rcmiiitiamus inquam 
onini ahi juris disposition! sive canonici sive 
simplicis qua possemus nos excusare a compa
rendo seti litigando coram dicto judice ecclesias
tico seu honorabili officiali Maiotic. Actum est 
hoc Maioricis videlicet in pabulo Episcopali die de
cima mensis Aprilis anno a nativitate Domini Mi
llesimo qcadringet.tesimi) sepimigcsimosig-f-num 
nostri Prancisci Episcopi, sig-f-na nostrum xpofori. 
\ 'i!asclar Joamiis Vilasclar et Simonis Xan.ir! pre-
dictortitu Qui lice laiulamus t ì rmamus ac jiiranins 
nos diet! xpofonis. Vihiscl.tr, Joannes \ ' i lasclar et 
Simon Xanaii . 

Testes hui'.is rei sunt Religiosi fratres Guil lmus 
mora Nicholaus 01!vellos magistri in theologia 
orJinis fratrtim niinorum Joannes Martinez presbi
teri!) sede Maioricarum Petrus litrans Not sr. in 
quorum presentía fìrmaiiint prenotati Reveren
dissimi!.-; dominus Episcopus I et xpoforus. X'ilas-
cl.tr e t imi et j.iravit. Testes firme Joannis Vilss-
cl.ir et Simonis X.uir.-; qui die XXVII Apiills fir¬ 
martini et jnraruiit sictit Matbeiis Albur clcricus 
Nkliolaus avmaricli noi. Nicholaus Masía scrip-
tor et Egidius de barb.mcia nuntius curie off. dic-
dicti Revermi. Dui. I-pi, 

26. 

S e p r o h i b e p r e s t a r las r o p a s y o r n a m e n t o s 

d e la ig les ia d e S t a . E u l a l i a . 

Com per cause, e negligencia dels arrendadora 
de l.i present esglcsia parroquial de Scuta Hiil.ilie 
alguns vestiments axi per prestar com en mal 
manaj ir aq.iells se sien dcvest.its, segon per part 
dels honorables obréis de la dita esglcsia cs s u t 
al molt Revcrcndissim pare e Senvor Don h'ran-
sesc per la gracia divinal Bisbe de Mallorqucs, 
e Referendari de nostre Sunt Pare amb gran 
quercia expos.it, et supìicat que sobie Ics dites 
coses volgués provahir per t.mt lo dit Revcrcn
dissim Senyor amb Ics presents a instancia dels 
dits obrers mana ais curats e arrendadors qui are 
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( l i E l Breve no s e transcribió.